МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное rосударстве1шое б1оджет11ое образоватсль11ос учрсждс1111с
высшего образова1111я

«Томск11й rосударствс1111ый псдаrоr11ческ11й у1111всрс11тсТ>►
(ТГПУ)

ПРИКАЗ
№ 6S-D6

Об утвсрждснш, состава 11 секретаря 11тоrовой экзаме11ащ101шой ко1ш1сс1111 (ИЭК)
11а 2025 rод

В целях проведения итоговой аттестации п р и к а з ы в а ю :
Утвердить состав и секретаря итоговой экзаменационной комиссии (ИЭК) на 2025 год

по дополнительной профессиональной программе (программе повышения квалификации)

Речевая культура и культура чтс1111я: совершенствова1111е коммуникат11в11ых
11 мстод11ческ11х компетенщ1й учителя русскоrо языка и л11тературы

Председатель ИЭК
Мелитдинова Лидия
Темирхановна

Замсст11тель председателя
Юрченкова Оксана
Николаевна

Члены ИЭК:
Болотнова Нина Сергеевна

Зачёт

учитель русского языка и литературы высшей
квалификационной категории муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения
«Нелюбинская средняя общеобразовательная школа»
Томского района

кандидат филолоrnческих наук, доцент, декан историко
филолоrическоrо факультета, заведующий кафедрой
русской литературы Томского государственного
педагогического университета

доктор филологических наук, профессор, заведующий
кафедрой русского языка Томского государственного
педагогического университета

Безменова Лилия Адольфовна кандидат педагогических наук, заместитель директора по
научно-методической работе, учитель русского языка и
литературы высшей квалификационной категории
муниципального автономного общеобразовательного
учреждения средней общеобразовательной школы № 36
г. Томска, доцент кафедры русского языка Томского
государственного педагогического университета

Чернявская Юлия Олеговна кандидат филологических наук, доцент, преподаватель
литературы Частного общеобразовательного учреждения
«Лицей ТГУ », доцент кафедры русской литературы
Томского государственного педагогического
университета

Савенко Анастасия Сергеевна

Секретарь ИЭК:
Букарева Анастасия Павловна

Проректор по НОУД

Проректор по ОД

Букарсва А.П.
тел. (311-332)/(4171)

1 lаnраnнть: УНООД, ОПВДО, ЦДОРК.

кандидат филологических наук, доцент кафедры русского
языка Томского государственного педагогического
университета

специалист по учебно-методической работе Центра
дополнительного образования и развития компетенций
Томского государственного педагогического университета

О.А. Швабауэр

М.С. Садиева